)
Alb rio

".- yb ,„^,,.4
Carlos Caetano da

ATESTO O RCCENMENTO PROT. tdal.

tl
de20_2_5_ _

1

Secí-e nistrativa

!F.  OVADO (A) NA SESSik0
' s

iL .1„W

vns

5,1 MESA DA C.(v),IPA. j los-1 z- ç

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 685  12025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr., Prefeito Municipal — Mario Casar Barreto Azevedo solicito,

que sejam tomadas as medidas necessárias para a realização das obras de

reforma da unidade de saúde (USF) do Bairro Boa Esperança. Nesta.

Considerando que a reforma é essencial para garantir que a população

local tenha acesso a um atendimento de saúde de qualidade, com segurança e

dignidade.

Sala das Sessões em 28 de abril de 2025.

	 PRESIDENTE

APROVADO (A) NA SESSÃO N°
DElut faLIZ,r0

VOTOS COPRA

MESA DA C.M.IPA 	051  2.5-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 691 / 2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr., Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo solicitando

a climatização de todas as salas de aula da escola municipal Castro Alves

localizada no povoado São José.

Considerando que o Ar-Condicionado em sala de aula é importante

para o conforto térmico e a qualidade do ar, o que pode melhorar a

concentração e desempenho dos alunos, torna o ambiente de estudo mais

agradável e promove o bem estar dos alunos.

Sala das Sessões em 28 de abril de 2025.

) 	i
Alb

i..-
(6.)&5_,,,,,,,,..4_,I

rio Carlos Caetano da
Or,

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°21

E10 ,53/ Ov\ 	de 202-5_

mlnistrativa SecrE.

	00000001
	00000002